

# Oprava silnice III/19340 Stod, Hradecká

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

| Poř. č. | Kód položky | Název položky                                                                                                                                                       | jednotka       | Počet jednotek | jednotková | CENA celkem         |
|---------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|------------|---------------------|
| 1       | 2           | 3                                                                                                                                                                   | 4              | 5              | 6          | 7                   |
| 1       |             | Odstranění stávajícího povrchu krytu frézováním v prům. tloušťce 100 mm                                                                                             | m <sup>2</sup> | 757,00         | 132,20     | 100 075,40          |
| 2       |             | Rezáni stávajícího živčního krytu v tl. 50-100 mm                                                                                                                   | bm             | 145,00         | 93,10      | 13 499,50           |
| 3       |             | Provedení lokální sanace - odštěpení konstr. vrstev na podloží a následné vybudování nových konstr.vrstev (ŠD 140, ACP 16S 60 mm) vč. odvozu přebytečného materiálu | m <sup>2</sup> | 90,00          | 966,20     | 86 958,00           |
| 4       |             | Očištění povrchu vozovky                                                                                                                                            | m <sup>2</sup> | 757,00         | 15,70      | 11 884,90           |
| 5       |             | Vrstvy pro obnovu komunikace z asfaltového betonu                                                                                                                   | t              | 57,00          | 2 646,20   | 150 833,40          |
| 6       |             | Postřik živčiny spojovací z asfaltu silničního v množství do 0,50 kg/m2                                                                                             | m <sup>2</sup> | 757,00         | 11,40      | 8 629,80            |
| 7       |             | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16S z nemodifikovaného asfaltu tl. 50 mm šíře > 3 m                                                                                | m <sup>2</sup> | 757,00         | 317,90     | 240 650,30          |
| 8       |             | Postřik živčiny spojovací z asfaltu silničního v množství do 0,50 kg/m2                                                                                             | m <sup>2</sup> | 757,00         | 11,40      | 8 629,80            |
| 9       |             | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 S z nemodifikovaného asfaltu šíře > 3 m, tl. 40 mm                                                                            | m <sup>2</sup> | 757,00         | 274,10     | 207 493,70          |
| 10      |             | Zalití spár                                                                                                                                                         | bm             | 145,00         | 48,40      | 7 018,00            |
| 11      |             | Výšková úprava mříží uličních vpustí                                                                                                                                | ks             | 6,00           | 2 269,20   | 13 615,20           |
| 12      |             | Výšková úprava poklopů kanalizačních šachet                                                                                                                         | ks             | 5,00           | 2 685,50   | 13 427,50           |
| 13      |             | DIO                                                                                                                                                                 | kpl            | 1,00           | 35 236,00  | 35 236,00           |
|         |             |                                                                                                                                                                     |                |                |            |                     |
|         |             | <b>Celkem</b>                                                                                                                                                       |                |                |            | <b>897 951,50</b>   |
|         |             | DPH 21 %                                                                                                                                                            |                |                |            | 188 570,00          |
|         |             | <b>Celkem včetně DPH</b>                                                                                                                                            |                |                |            | <b>1 086 521,50</b> |

Ve Vejprnicích dne 21.11.2018

**ROADFIN**

ROADFIN STAVBY s.r.o.  
Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice  
IČ: 04852427, DIČ: CZ04852427

ROADFIN STAVBY s.r.o.

jednatel